
KVĚTNOVÝ MARATON OKOLO BOLEVÁKU       
17.5.2015 PLZEŇ BOLEVEC                                                                   ---------------------------------------------------
Maraton  MUŽI *  MEZIČASY *
--------------------------------------------------- 

422  K ŘÍŽ LEOŠ 423  PIETRULA MIROSLAV 432  VOSTRÝ MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:18:00.373   0:18:00.373   1 0:15:13.060   0:15:13.060   1 0:17:39.295   0:17:39.295 
  2 0:35:03.499  >0:17:03.126<   2 0:29:54.993  >0:14:41.933<   2 0:34:55.108  >0:17:15.813<
  3 0:52:25.178   0:17:21.679   3 0:44:46.638   0:14:51.645   3 0:52:21.018   0:17:25.910 
  4 1:09:55.523   0:17:30.345   4 0:59:53.853   0:15:07.215   4 1:09:55.010   0:17:33.992 
  5 1:27:36.315   0:17:40.792   5 1:15:15.267   0:15:21.414   5 1:28:07.899   0:18:12.889 
  6 1:45:23.418   0:17:47.103   6 1:30:42.172   0:15:26.905   6 1:46:19.978   0:18:12.079 
  7 2:03:00.771   0:17:37.353   7 1:46:16.404   0:15:34.232   7 2:04:34.516   0:18:14.538 
  8 2:20:32.261   0:17:31.490   8 2:02:06.763   0:15:50.359   8 2:23:25.163   0:18:50.647 
  9 2:38:49.769   0:18:17.508   9 2:18:17.130   0:16:10.367   9 2:42:52.794   0:19:27.631 
 10 2:57:55.200   0:19:05.432  10 2:35:22.154   0:17:05.024  10 3:02:05.330   0:19:12.536 
 11 3:17:53.770   0:19:58.569  11 2:53:02.880   0:17:40.726  11 3:21:02.680   0:18:57.350 
 12 3:38:58.890   0:21:05.120  12 3:10:44.700   0:17:41.820  12 3:40:26.690   0:19:24.011 
 13 3:59:14.870   0:20:15.980  13 3:28:46.330   0:18:01.630  13 3:58:54.640   0:18:27.949 

433  SEDLÁK PAVEL 434  KOLLER PAVEL 436  KRUMER MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:13:17.684   0:13:17.684   1 0:23:42.048   0:23:42.048   1 0:19:52.273   0:19:52.273 
  2 0:25:42.140  >0:12:24.456<   2 0:45:40.479   0:21:58.431   2 0:38:20.639  >0:18:28.366<
  3 0:38:15.132   0:12:32.992   3 1:07:28.763   0:21:48.284   3 0:57:26.202   0:19:05.563 
  4 0:51:04.039   0:12:48.907   4 1:29:10.429   0:21:41.666   4 1:17:00.548   0:19:34.346 
  5 1:03:55.244   0:12:51.205   5 1:51:29.428   0:22:18.999   5 1:36:24.282   0:19:23.734 
  6 1:16:55.223   0:12:59.979   6 2:15:17.020   0:23:47.592   6 1:55:54.779   0:19:30.497 
  7 1:30:09.900   0:13:14.677   7 2:38:22.372   0:23:05.352   7 2:16:06.822   0:20:12.043 
  8 1:43:15.220   0:13:05.320   8 3:01:53.030   0:23:30.658   8 2:35:53.203   0:19:46.381 
  9 1:56:47.443   0:13:32.223   9 3:25:38.740   0:23:45.710   9 2:56:56.470   0:21:03.267 
 10 2:10:06.023   0:13:18.580  10 3:46:54.080   0:21:15.340  10 3:18:48.350   0:21:51.880 
 11 2:23:15.204   0:13:09.181  11 4:06:08.270   0:19:14.189  11 3:40:46.110   0:21:57.761 
 12 2:36:38.964   0:13:23.760  12 4:24:14.930  >0:18:06.660<  12 4:02:46.780   0:22:00.670 
 13 2:50:00.750   0:13:21.786  13 4:42:57.870   0:18:42.939  13 4:24:11.910   0:21:25.130 

437  ULMA TOMÁŠ 438  KOPECKÝ ZDENĚK 440  HE ŘMÁNEK VIKTOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:17:36.240   0:17:36.240   1 0:21:51.450   0:21:51.450   1 0:15:00.172   0:15:00.172 
  2 0:34:39.417   0:17:03.177   2 0:42:28.364  >0:20:36.914<   2 0:29:02.264  >0:14:02.092<
  3 0:52:07.307   0:17:27.890   3 1:03:28.415   0:21:00.051   3 0:43:21.283   0:14:19.019 
  4 1:09:48.204   0:17:40.897   4 1:24:33.032   0:21:04.617   4 0:58:10.528   0:14:49.245 
  5 1:27:33.868   0:17:45.664   5 1:45:19.100   0:20:46.068   5 1:13:02.685   0:14:52.157 
  6 1:45:27.780   0:17:53.912   6 2:05:59.184   0:20:40.084   6 1:27:50.345   0:14:47.660 
  7 2:03:42.379   0:18:14.599   7 2:26:57.343   0:20:58.159   7 1:43:05.608   0:15:15.263 
  8 2:22:03.176   0:18:20.797   8 2:49:13.860   0:22:16.518   8 1:57:47.713   0:14:42.105 
  9 2:40:05.971   0:18:02.795   9 3:13:24.490   0:24:10.630   9 2:12:29.002   0:14:41.289 
 10 2:57:53.390   0:17:47.419  10 3:39:01.010   0:25:36.520  10 2:27:51.425   0:15:22.423 
 11 3:15:43.570   0:17:50.181  11 4:06:53.570   0:27:52.561  11 2:43:26.000   0:15:34.575 
 12 3:32:59.200   0:17:15.630  12 4:38:52.790   0:31:59.219  12 3:00:04.740   0:16:38.740 
 13 3:49:44.020  >0:16:44.819<  13 5:07:39.930   0:28:47.141  13 3:17:01.030   0:16:56.290 

441  VOMASTEK MILAN 442  URBAN JAROSLAV 443  DOUBEK ZDENĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:18:05.097   0:18:05.097   1 0:19:07.605   0:19:07.605   1 0:17:48.337   0:17:48.337 
  2 0:35:39.579   0:17:34.482   2 0:37:58.372   0:18:50.767   2 0:35:11.589  >0:17:23.252<
  3 0:53:17.988   0:17:38.409   3 0:56:31.702   0:18:33.330   3 0:52:42.708   0:17:31.119 
  4 1:11:19.708   0:18:01.720   4 1:14:55.024   0:18:23.322   4 1:10:38.867   0:17:56.159 
  5 1:29:20.560   0:18:00.852   5 1:32:56.304  >0:18:01.280<   5 1:28:39.906   0:18:01.039 
  6 1:48:08.300   0:18:47.740   6 1:51:25.197   0:18:28.893   6 1:46:36.379   0:17:56.473 
  7 2:05:12.377  >0:17:04.077<   7 2:09:55.681   0:18:30.484   7 2:05:25.441   0:18:49.062 
  8 2:23:19.108   0:18:06.731   8 2:28:24.299   0:18:28.618   8 2:24:28.000   0:19:02.559 
  9 2:41:10.451   0:17:51.343   9 2:47:13.350   0:18:49.051   9 2:45:56.309   0:21:28.309 
 10 2:59:01.470   0:17:51.019  10 3:06:43.840   0:19:30.490  10 3:10:22.180   0:24:25.871 
 11 3:16:54.480   0:17:53.011  11 3:27:04.340   0:20:20.500  11 3:33:43.940   0:23:21.761 
 12 3:39:50.020   0:22:55.539  12 3:48:19.790   0:21:15.450  12 3:57:46.760   0:24:02.819 
 13 3:58:03.620   0:18:13.601  13 4:08:20.470   0:20:00.680  13 4:21:02.830   0:23:16.070 

444  ČERVENÝ MICHAL 445  ČERVENÝ MILOŠ 447  VRÁNA PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:16:50.772   0:16:50.772   1 0:17:00.275   0:17:00.275   1 0:14:02.153   0:14:02.153 
  2 0:32:17.772  >0:15:27.000<   2 0:33:34.813   0:16:34.538   2 0:27:09.940  >0:13:07.787<
  3 0:47:54.741   0:15:36.969   3 0:49:37.111  >0:16:02.298<   3 0:40:45.113   0:13:35.173 
  4 1:03:33.565   0:15:38.824   4 1:05:44.537   0:16:07.426   4 0:54:49.589   0:14:04.476 
  5 1:19:13.527   0:15:39.962   5 1:21:54.273   0:16:09.736   5 1:09:05.987   0:14:16.398 
  6 1:35:06.230   0:15:52.703   6 1:38:38.810   0:16:44.537   6 1:23:18.067   0:14:12.080 
  7 1:50:45.467   0:15:39.237   7 1:55:55.585   0:17:16.775   7 1:37:36.789   0:14:18.722 
  8 2:06:51.612   0:16:06.145   8 2:13:42.312   0:17:46.727   8 1:51:38.374   0:14:01.585 
  9 2:23:03.905   0:16:12.294   9 2:32:07.287   0:18:24.975   9 2:05:52.644   0:14:14.270 
 10 2:39:41.909   0:16:38.004  10 2:51:05.590   0:18:58.303  10 2:20:12.565   0:14:19.921 
 11 2:58:22.290   0:18:40.381  11 3:10:50.040   0:19:44.450  11 2:35:08.585   0:14:56.020 
 12 3:16:23.550   0:18:01.260  12 3:31:40.830   0:20:50.790  12 2:50:49.010   0:15:40.425 
 13 3:36:30.380   0:20:06.830  13 3:52:32.970   0:20:52.140  13 3:07:14.330   0:16:25.320 



KVĚTNOVÝ MARATON OKOLO BOLEVÁKU      17.5.2015
PLZEŇ BOLEVEC                                                                   ---------------------------------------------------
Maraton  MUŽI *  MEZIČASY *
-------------------------------------------------- -  

448  DOLEJŠ JAN 449  SADÍLEK VÁCLAV 451  NEJEDLÝ PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:18:34.263   0:18:34.263   1 0:19:42.930   0:19:42.930   1 0:16:15.021   0:16:15.021 
  2 0:36:25.766  >0:17:51.503<   2 0:38:13.778  >0:18:30.848<   2 0:31:30.010   0:15:14.989 
  3 0:54:34.606   0:18:08.840   3 0:57:34.032   0:19:20.254   3 0:46:35.309   0:15:05.299 
  4 1:13:00.307   0:18:25.701   4 1:16:58.732   0:19:24.700   4 1:01:37.287  >0:15:01.978<
  5 1:31:54.560   0:18:54.253   5 1:36:20.962   0:19:22.230   5 1:16:52.572   0:15:15.285 
  6 1:50:49.900   0:18:55.340   6 1:55:53.344   0:19:32.382   6 1:32:24.290   0:15:31.718 
  7 2:10:04.437   0:19:14.537   7 2:15:51.171   0:19:57.827   7 1:48:06.109   0:15:41.819 
  8 2:30:09.847   0:20:05.410   8 2:34:34.912   0:18:43.741   8 2:03:52.059   0:15:45.950 
  9 2:49:52.080   0:19:42.233   9 2:53:52.410   0:19:17.498   9 2:19:53.190   0:16:01.131 
 10 3:09:17.760   0:19:25.680  10 3:13:35.340   0:19:42.930  10 2:36:05.928   0:16:12.737 
 11 3:29:11.840   0:19:54.080  11 3:33:08.900   0:19:33.561  11 2:52:20.350   0:16:14.422 
 12 3:48:57.950   0:19:46.110  12 3:53:22.160   0:20:13.260  12 3:08:38.490   0:16:18.141 
 13 4:07:35.300   0:18:37.350  13 4:13:34.800   0:20:12.640  13 3:23:47.350   0:15:08.859 

452  FREI MARTIN 454  SZABO LUDVÍK 455  BRUNNER RADEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:13:17.165   0:13:17.165   1 0:21:04.884   0:21:04.884   1 0:12:52.087   0:12:52.087 
  2 0:25:41.489  >0:12:24.324<   2 0:40:03.567   0:18:58.683   2 0:24:51.807   0:11:59.720 
  3 0:38:15.996   0:12:34.507   3 0:58:25.310   0:18:21.743   3 0:36:47.415   0:11:55.608 
  4 0:50:49.176   0:12:33.180   4 1:16:32.388   0:18:07.078   4 0:48:42.927  >0:11:55.512<
  5 1:03:36.301   0:12:47.125   5 1:34:48.322   0:18:15.934   5 1:00:44.845   0:12:01.918 
  6 1:16:42.322   0:13:06.021   6 1:52:37.921  >0:17:49.599<   6 1:12:47.995   0:12:03.150 
  7 1:29:44.669   0:13:02.347   7 2:10:43.545   0:18:05.624   7 1:25:02.308   0:12:14.313 
  8 1:42:37.735   0:12:53.066   8 2:29:06.130   0:18:22.585   8 1:37:21.047   0:12:18.739 

  9 2:48:11.800   0:19:05.670   9 1:49:40.082   0:12:19.035 
 10 3:09:11.640   0:20:59.840  10 2:01:53.113   0:12:13.031 
 11 3:31:35.920   0:22:24.280  11 2:14:16.191   0:12:23.078 
 12 3:56:01.210   0:24:25.290  12 2:26:47.755   0:12:31.564 
 13 4:19:20.910   0:23:19.700  13 2:39:22.155   0:12:34.400 

456  KYSELÝ PETR 457  FUKSA KAREL 458  HAVELKA PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:18:01.419   0:18:01.419   1 0:20:52.419   0:20:52.419   1 0:13:16.754   0:13:16.754 
  2 0:36:12.376  >0:18:10.957<   2 0:41:03.124  >0:20:10.705<   2 0:25:40.189  >0:12:23.435<
  3 0:54:32.106   0:18:19.730   3 1:01:53.759   0:20:50.635   3 0:38:15.516   0:12:35.327 
  4 1:13:16.672   0:18:44.566   4 1:22:54.675   0:21:00.916   4 0:50:46.809   0:12:31.293 
  5 1:31:57.328   0:18:40.656   5 1:44:26.182   0:21:31.507   5 1:03:20.663   0:12:33.854 
  6 1:50:50.476   0:18:53.148   6 2:06:15.943   0:21:49.761   6 1:15:58.359   0:12:37.696 
  7 2:10:13.007   0:19:22.531   7 2:29:39.948   0:23:24.005   7 1:28:36.189   0:12:37.830 
  8 2:29:40.783   0:19:27.776   8 2:55:09.580   0:25:29.632   8 1:41:10.253   0:12:34.064 
  9 2:49:27.730   0:19:46.947   9 3:23:01.800   0:27:52.220   9 1:53:46.123   0:12:35.870 
 10 3:10:47.000   0:21:19.270  10 3:52:44.480   0:29:42.681  10 2:06:34.811   0:12:48.688 
 11 3:32:53.600   0:22:06.600  11 4:23:02.320   0:30:17.840  11 2:19:24.951   0:12:50.140 
 12 3:55:07.390   0:22:13.790  12 4:54:14.210   0:31:11.891  12 2:32:36.142   0:13:11.190 
 13 4:15:16.420   0:20:09.030  13 5:17:33.880   0:23:19.670  13 2:46:18.356   0:13:42.215 

459  TOMEŠ ROSTISLAV 460  ZEMAN PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:16:51.346   0:16:51.346   1 0:21:51.703   0:21:51.703 
  2 0:32:28.742   0:15:37.396   2 0:42:29.073  >0:20:37.370<
  3 0:47:56.447  >0:15:27.705<   3 1:03:29.570   0:21:00.497 
  4 1:03:32.605   0:15:36.158   4 1:24:36.129   0:21:06.559 
  5 1:19:13.802   0:15:41.197   5 1:45:34.327   0:20:58.198 
  6 1:35:05.820   0:15:52.018   6 2:07:24.655   0:21:50.328 
  7 1:50:45.732   0:15:39.912   7 2:30:38.227   0:23:13.572 
  8 2:06:52.236   0:16:06.504   8 2:54:05.070   0:23:26.844 
  9 2:23:04.367   0:16:12.131   9 3:19:23.210   0:25:18.140 
 10 2:39:41.522   0:16:37.155  10 3:45:28.460   0:26:05.250 
 11 2:56:39.380   0:16:57.857  11 4:15:15.630   0:29:47.170 
 12 3:14:16.140   0:17:36.760  12 4:47:23.500   0:32:07.870 
 13 3:31:37.070   0:17:20.931  13 5:17:21.450   0:29:57.949 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 MARATHON

Ředitel závodu: Vlastimil ŠROUBEK ing. Hlavni rozhod či: Zden ěk ILLICH Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


